— 1 —

芜湖市人力资源和社会保障局文件
芜人社秘〔2021〕334 号

关于印发《芜湖市高校师生“双走进”活动

补贴发放实施细则》的通知

各有关单位：

为推进《中共芜湖市委 芜湖市人民政府关于实施新时代“紫

云英人才计划”加快推进芜湖高质量发展的意见（试行）》（芜市

发〔2021〕21 号）落实，按照《中共芜湖市委办公室 芜湖市人

民政府办公室印发<关于切实加大工作力度进一步推进“紫云英

人才计划”落实落地的行动方案（2021—2025 年）>的通知》（芜

市办〔2021〕18 号）要求，经研究，现将《芜湖市高校师生“双

走进”活动补贴发放实施细则》印发给你们，请遵照执行。

— 2 —

2021 年 12 月 23 日

（此件主动公开）

芜湖市人力资源和社会保障局办公室 2021 年 12 月 23 日印发

— 3 —

芜湖市高校师生“双走进”活动
补贴发放实施细则

一、支持对象

组织开展高校师生“双走进”公益性活动的单位。

二、支持政策

1.来芜往返交通保障：汽车，火车硬座，高铁二等座，飞机

经济舱。

2.市域范围内交通保障。

3.参照机关事业单位出差补助标准提供餐食保障，每人每天

不超过 100 元。

4.按每 2 人一标准间提供住宿保障，费用不超过 180 元/人/

天。

三、申报条件

1. 组织相关高校师生到我市参观市容市貌、走访重点企业、

宣讲就业人才政策、实地考察实习、开展座谈交流等活动。

2. 定向邀请我市相关单位组团赴符合我市产业发展需求的

重点院校、人才工作站合作高校开展走访、宣讲就业人才政策、

招聘紧缺人才等活动。

四、申请程序

1. 发布通知。市人社局在“芜湖市人才一体化综合服务平

— 4 —

台”发布申报通知。

2. 申报。申报单位向市人才发展集团或在“芜湖市人才一

体化综合服务平台”申报，并提供以下材料：

（1）芜湖市组织“双走进”活动补贴申请表（见附件）；

（2）相关活动资料。

3. 审核。市人才发展集团受理后，于 2 个工作日分办市人

社局，市人社局于 10 个工作日内完成材料审核，并将审核结果

函告市人才发展集团。

4. 资金兑现。高校师生“双走进”活动补贴资金兑现采取

预拨方式，由市人社局委托市人才发展集团，在 5 个工作日内，

将资金拨付至申报单位。市人社局与市人才发展集团做好清算。

五、其他事项

1. 活动开展前，各县市区、开发区相关部门需制定详细活

动方案，做好参加活动人员的安全保障和疫情防控等工作。

2. 所需资金，从市人才专项资金中列支，由市财政全额承

担。

3. 严格按照财政资金管理规定支付各项费用，严禁超支、

浪费。

4. 本细则自 2021 年 7 月 30 日起施行，由市人社局负责解

释。

附件：芜湖市组织“双走进”活动补贴申请表

— 5 —

附件

芜湖市组织“双走进”活动补贴申请表
申请单位：（盖章） 填报日期： 年 月 日

参加活动高校 活动开展时间

参加活动人数 申请金额

开户户名

开户银行

银行卡号

经办人 联系电话

市人才发展集团

受理意见
经办人： （盖章）

年 月 日

市人社部门审核

意见

经办人： （盖章）

年 月 日

注：须附具体活动方案、总结、参加人员签到表以及住宿、市内交通租车相关票据。